CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN VIỆC
Kính gửi: Quỹ Phát triển KHCN Quốc gia
Tôi tên là:
Sinh ngày:
Chỗ ở hiện nay:
Số điện thoại liên hệ:
Thông qua website của Quỹ / … , tôi biết được Quỹ có nhu cầu tuyển dụng vị trí …. .
Tôi có mong muốn được đăng ký tuyển dụng vào làm việc tại Quỹ ở vị trí này. Tôi xin gửi kèm theo đơn các hồ sơ kèm theo theo yêu cầu của Quỹ, bao gồm:
- Bản scan bằng tốt nghiệp, bảng điểm đại học và chứng chỉ liên quan;
- Bản tóm tắt lý lịch (CV) mô tả quá trình học tập, kinh nghiệm làm việc và kỹ năng cá nhân.

Xin chân thành cảm ơn!
…., ngày…. tháng…. năm ….
                                                                                               Người viết đơn